equipamentos necessários para a execução dos serviços junto aos balancentes contábeis: 
consolidado, Fundo Municipal de Assistência Social, Hospital, FUNDEB, FMS e todos os 
processos licitatórios.

•
• INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 17/10/2025 às 08:30 horas (HORÁRIO 

DE BRASÍLIA - DF).
• VALOR TOTAL: R$ 57.955,00 (cinquenta e sete mil e novecentos e cinquenta e cinco reais);
• LOCAL: Informações pelo E-mail: , site PNCP-Portal 

Nacional de Compras Públicas e portal de transparência do município: .
prefeituraquadalupe@outlook.com

guadalupe.pi.gov.br
• ACESSO AO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA: Estará disponível aos interessados no